桃園市桃園區同德國民小學

111學年度 第二學期 期初校務會議議程

時間：112年2月22日（星期三）13時30分至   時   分
地點：本校四樓會議室
主席：萬榮輝校長

出席人員：本校校務會議代表

             紀錄：文書組
﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊﹊
1、 報告出席人數：出席：○人、請假：○人，如簽到冊。
2、 主席宣布開會
3、 確認議程
4、 確認上次會議記錄並報告執行情形
確認111學年度第一學期112年1月18日期末校務會議記錄(如附件一)
5、 校務工作報告：(略)
6、 提案討論：
案由ㄧ：修訂本校教師輔導與管教學生辦法。(提案單位：學務處)
說明：
1、 依據教育部國民及學前教育署112年2月2日臺教國署學字第1120011892A號函辦理。
2、 為配合本市教育局112年2月8日桃教學字第1120009762號重申有關學校搜查學生身體、私人物品及校園安全檢查之限制，依據國教署「學校訂定教師輔導與管教學生辦法注意事項」第28及29點之規定，修訂本校教師輔導與管教學生辦法(如附件二)，對照表併提供參(如附件三)。
辦法：本校教師輔導與管教學生辦法(修訂草案如附件二)，提請審議；復依本校校務會議實施要點第十五點辦理議決。
7、 決議：

8、 臨時動議：

9、 散會(時間：○時○分)
1
1